[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2015 года

№  813
О проведении конкурса

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 31.12.2012 № 806 «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения» администрация муниципального образования «Суоярвский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности директора Муниципального общеобразовательного учреждения «Вешкельская средняя общеобразовательная школа» (далее – МОУ «Вешкельская  СОШ»).

2. Комиссии провести конкурс в соответствии с Положением об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения до 19.02.2016 года.
3. Управлению делами (Савинцева Н.Н.) опубликовать настоящее постановление и объявление о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения (приложение № 1) в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации.
         4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам О.М. Калачеву.

.
Глава администрации

муниципального образования
«Суоярвский район»                                                                              Г.Г. Данько
Разослать: дело, УО - 2,  членам Комиссии